
 
UCHWAŁA Nr XVI/86/08 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 24 kwietnia 2008 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia Gminy Gościeradów do Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa  
Działania Ziemi Kraśnickiej” 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia            
7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 
Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. z 2007 r. Nr 64, poz. 427) 
Rada Gminy Gościeradów  

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przystąpić do Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej”, jako 

członek zwyczajny Stowarzyszenia na okres od 2008 do 2015, do wygaśnięcia 
zobowiązań wynikających z umów zawartych w ramach realizacji lokalnej strategii 
rozwoju. 
 

2. Do reprezentowania Gminy Gościeradów w Stowarzyszeniu ,,Lokalna Grupa Działania 
Ziemi Kraśnickiej” wyznacza się następujące osoby: 

1) Wójta Gminy Gościeradów – Jana Filipczaka 
2) Magdalenę Majcher 
3) Janusza Kapicę 
4) Zdzisława Gąszczyka 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 3 
 
Uchyla się uchwałę Nr XV/79/08 Rady Gminy Gościeradów z dnia 13 marca 2008 r. w 
sprawie: przystąpienia Gminy Gościeradów do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
Ziemi Kraśnickiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 


